RATIFICA, face ao disposto no art. 72, Parágrafo único da Lei 14.133/2021, o 
processo acima identificado em favor da M X TINTAS LTDA, inscrita no CNPJ sob 
o n° 58.491.912/0001-93, estabelecida na Av. Rio Branco, nº 1003, centro, 
Pedreiras-MA, pelo valor total de R$ R$ 16.916,00 (dezesseis mil novecentos e 
dezesseis reais). 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Lima Campos, Estado do 

Maranhão, 07 de julho de 2025. 

Neyamston Queiroz Belo Braga 

Presidente